
zpRÁvA o posouznŇ spr,nĚNí poovrínnx účasrr v poprÁvrovÉvr ŘíznNí '

A o IIoDNocnNí N.lnínnx _ DoDATEr č.t

1. onncNn INFoRMACE o vrŘErxn zx<Ázcn

1.1 Informace o zadavateli

Název:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Zastoupen:

Domov Pod Lipami Smečno, poskytovatel sociálních služeb

ZámekI,273 05 Smečno

71234454

CZ71234454

Bc. Petrem Šálou, ředitelem (dále jen ,,Zadavatel")

1.2 Informace o veřejné zakázce

Název veřejné zakáuky: Arboristické práce

(dále j en,,Veřej ná zakázka")

Veřejná zakázka je veřejnou zakáakoumalého rozsahu na službu.

1.3 Pověřené osoby

K otevírrání nabídek bylazíízena komise ve šložení:

o Bc. petr Šála, ředitel DpL Smečno

r Mgr. Monika Kostečková, DiS., zástupce ředitele DPL Smečno

. Ing Tereza Můllerová, ekonom DPL Smečno

o Lucie Ledvinová, účetní DPL Smečno ,

l Miroslav Hovorka, vedoucí údržbyDPL Smečno (dále jen,,Pověřené osoby")

Yitězný uchazeě firma Raamaí s.r.o. Praha, IČ 26024705 odstoupila dne 12.11.2020 od realizace veřejné

zakázky malého rozsahu snázvem,,Arboristické práce". Vsouladu sčlránkem 9 odstavce 9,1 Závazných
pravidel pro zadávání veřejných zakéaekmalého rozsahu ke Směrnici č. 156 o zadállániveřejných zakázek
malého rozsahu Sťedoěeský,rn krajem apříspěvkovými organizacemi Středoěeského kraje zadavate|přistoupil

k hodnocení nabídky uchazeče firmy ALL4TREES, s.r.o. Otvovice, IČ 28998880, kteý se umístil v pořadí
jako druhý.

,,Pověřené osoby" provedly posouzení splnění podmínek účasti uchazeče firmy ALL4TREES, s.r.o., kteý
podal druhou nejvýhodnější nabídku k uvedené veřejné zakánce malého rozsahu (nabídka č.7).

Strana ]

2. ZMENA DODAVATELE VEREJNEZAKAZKY



Byla nabídka podepsána? Splňuje

Obsahuje nabídka identifikaci dodavatele? Splňuje

Je nabídka zpracovánav požadovaném jazyce? Splňuje

Prokázal dodavatel splnění kvalifi kace? Splňuje

Je nabídkov á cena zpracov ána v souladu se zadáv aci dokumentací? Splňuje

Obsahuje nabídka návrh smlouvy splňující stanovené podmínky a
podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodav ate|e?

Splňuje

Obsahuje nabídka další požadované doklady a splňuje ostatní
požadavky Zadavatele?

Splňuje

Výsledek posouzení splnění podmínek úěasti tohoto dodavatele obsahuje následující tabulka:

S ohledem na výše uvedené pověřené osoby shledaly, že tento dodavatel splnil všechny podmínky účasti.

8. vÝsLEDEK HoDNocENí NABíDEK A posouznŇ spLNĚNí poDMíNEK úč.lsrr
V POPTÁVKOVEM ŘÍZnNÍ

S ohledem na výše uvedené byla jako druhá ekonomicky nejýhodnější nabídka, která splnila všechny
podmínky účasti v poptávkovém řízenío lyhodnocena nabídka podaná uchazečem firmou ALL4TREES,
s.r.o., 273 27 Otvovice l47, IČ: 28998880.

Ve Smeěně dne l6.1 1.2020

Pověřené osoby, které se účastnily otevírání nabídek, hodnocení nabídek nebo posouzení splnění podmínek
účasti v poptávkovémřízení, sqilrn podpisem stvrzují

o pravdivost údajů uvedených v této zprávé, a
o že se před provedením jakýchkoli úkonů zjejich strany seznámily se seznamem podaných nabídek, a

že nebyly a nejsou ve střetu zájmů ve smyslu § 44 odst. 2 zál<oha ě. 13412016 Sb. o zadávání veřejných
zakžaek, ve znění pozdějších předpisů

Bc. Petr Šála T)
'l/

Mgr. Monika Kostečková, DiS

Ing. Tereza Múllerová ,e
Lucie Ledvinová / 

"k 
{rrl ,/

Miroslav Hovorka M
Strana 2

Podmínky účasti Výsledek posouzení nabídky

Jméno a příjmení Podpis



Souhlasím s touto zprávou o posouzení splnění podmínek účasti v poptávkovémřízení l
na uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu a zadáním veřejné zakázky uchazeěi
s.r.o., 27327 Otvovice 147, IČ:28998880.

a o hodnocení nabídek
firmě ALL4TREES,

Ve Smeěně dne 16.1I.2020
Fln,t,:,. --,, lt,,ť,i SrnSfu

§je"- - lll Sm,*čma

n*; "r i*;,, "."",i

Bc. Petr
ředitel Domova pod Smečno

Strana 3


